

Interpellation till Kommunstyrelsens ordförande

Vi har i dagsläget 519 asylsökande i Hylte kommun, därtill kommer anhöriginvandrare. Läget i skolan som är ansträngt, nu skrivs en familj/barn in per dag och det är ett väldigt högt tryck. I januari fanns 321 elever, nu i september 420 st. Detta skapar givetvis friktioner och har bl.a. nyligen eskalerat till bråk i matsalen. Framtid Hylte röstar nej till friare val av hjälpmedel vilket fällde reformen i hela regionen, Framtid Hylte röstade också röstar nej till att hålla dagcentralerna öppna på helgen, och röstade för att lägga ned vildmarksgymnasiet och trainee. Samtidigt som Ronny Löfquist (S) hela tiden hävdar att det är en vinst för kommunen med invandringen.

Så sent som på KF den 27 november i år fick jag höra från Ronny Löfquist (S) att jag gick ut med faktafel när jag sa att det inte fanns arbeten eller bostäder i kommunen i min interpellation.

Men om man tar reda på fakta så visar det sig att arbetslösheten har ökat kraftigt i Hylte Kommun som med 12 % har den i särklass högsta nivån i Hallands län, värst är det bland ungdomar.

Siffran innebär en ökning med 4 % jämfört med samma månad förra året.

Det har aldrig tidigare varit bostadsbrist i kommunen, men nu är det ett faktum.

Det är på sin plats med en ursäkt till Hylte kommuns invånare från Ronny Löfquist (S) och Framtid Hyltes sida, för att man undanhållit det ansträngda läget som kommunen befinner sig i.

Framtid Hylte har inte koll på hur de här frågorna påverkar samhället och är därmed inte värdiga att leda Hylte, kanske är det dags för en ny ledning i kommunen som har insett de här problemen för länge sedan.

I dagarna gick man ut med en skrivelse från samtliga partier utom MP och SD (SD var inte tillfrågade) och vädjade till migrationsverket för att bli undantagen från upphandlingar om tillfälliga asylboenden, för att kommunen just nu inte klarar av fler flyktingar.

Så min fråga är, vad är det som har ändrats sedan den 27 November då jag senast hörde Ronny Löfquist ljuga om det ansträngda läget i kommunen, som fått samtliga partier utom MP och SD (SD var ej tillfrågade) att skriva till Migrationsverket med en vädjan om att bli undantagna från upphandlingar om tillfälliga asylboenden?

Hylte den 3 December 2015


Stina Isaksson SD

